
На основании протокола Кабардино-Балкарского УФАС России от
05.02.2024 года № 387/24, в целях расчета штрафа по делу об
административном правонарушении № 007/04/14.31-93/2024,
возбужденному в отношении ООО «Аэрокомплекс» (***),

приказываю:

1. Создать Комиссию для расчета штрафа по делу № 007/04/14.31-
93/2024 в составе:

председатель Комиссии:

- *** – заместитель руководителя-начальник отдела Управления;

члены Комиссии:

- *** – заместитель начальника отдела Управления;

- *** – главный специалист-эксперт Управления;

- *** – главный специалист-эксперт Управления;

- *** – ведущий специалист-эксперт Управления

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

 

 

 


